香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公佈的內容概不負責,對其準確性或完整性亦不發表任何聲明,並明確表示,概不對因本公佈全部或任何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。



卡姆丹克太陽能系統集團有限公司 Comtec Solar Systems Group Limited

(於開曼群島註冊成立的有限公司) (股份代號:712)

轉換部分可換股債券

茲提述(i)卡姆丹克太陽能系統集團有限公司(「本公司」)日期分別為二零一八年五月二十日及二零一八年七月二十七日有關根據特別授權認購可換股債券及股東特別大會表決結果公佈的公佈(統稱「該等公佈」);(ii)本公司日期為二零一八年七月九日有關發行可換股債券及授出特別授權的通函(「該通函」);及(iii)本公司日期為二零二一年三月五日有關轉換部分可換股債券的公佈。除另有界定外,本公佈所用詞彙與該等公佈及該通函所界定者具有相同涵義。

董事會宣佈,本公司接獲認購人就行使本金總額為2,000,000美元的可換股債券所附帶換股權發出的換股通知。根據換股價每股換股股份0.696港元(乃本公司於二零一九年八月二十六日進行股份合併生效後之經調整換股價),合共22,556,896股換股股份(「部分換股股份」)已於二零二一年三月十八日發行予認購人。

緊隨配發及發行部分換股股份後,本公司已發行股份數目增加至778,288,502股, 而部分換股股份相當於緊接配發及發行部分換股股份前本公司已發行股本約 2.98%以及經配發及發行部分換股股份擴大的本公司已發行股本約2.90%。

> 承董事會命 卡姆丹克太陽能系統集團有限公司 主席 張屹

中國上海,二零二一年三月十八日

於本公佈日期,執行董事為張屹先生;非執行董事為戴驥先生及喬峰林先生;及獨立非執行董事為Kang Sun先生、馬騰先生及姜強先生。